

CTC HOLDING ApS  
Trondhjemsgade 4  
2100 København Ø

CVR-nr. 37 88 93 42

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling,  
den 23/6 2023

  
Dirigent:

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2
Ledelsesberetning .....	5
 <b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 .....	10
Balance 31. december 2022 .....	11
Noter til årsrapporten .....	13

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel og agentur med elektronikenheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. -5.862 Der er foreslået udlodning af udbytte kr. 0. Selskabets egenkapital udgør 31/12-22 kr. 108.548.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

<u>Note</u>		2021 <u>(i t.kr.)</u>
(1) Andre eksterne udgifter .....	<u>2.953</u>	<u>3</u>
<u>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</u> .....	-2.953	-3
Renteudgifter .....	-803	-1
Andel i resultat i dattervirksomhed .....	<u>-2.106</u>	<u>-18</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	-5.862	-22
Afsat selskabsskat (sambeskatningsbidrag).....	<u>0</u>	<u>-9</u>
<u>Årets resultat</u> .....	<u><u>-5.862</u></u>	<u><u>-31</u></u>
der disponeres således:		
Overført underskud.....	-3.756	-13
Reserve for opskrivning efter den indre værdis metode.....	-2.106	18
Overført til næste år, disponeret udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS OVERSKUDSDISPONERING</u>	<u><u>-5.862</u></u>	<u><u>-31</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022NoteAKTIVER:2021  
(i t.kr.)ANLÆGSAKTIVER:**Finansielle anlægsaktiver**

(2)	Kapitalinteresser i dattervirksomhed .....	<u>95.332</u>	<u>98</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>95.332</u>	<u>98</u>

OMSÆTNINGSAKTIVER

	Tilgodehavender udbytte fra datterselskab .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	Nordea, konto 6283269955 .....	<u>102.788</u>	<u>106</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>102.788</u>	<u>106</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>198.120</u>	<u>204</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022NotePASSIVER:

		2021 (i t.kr.)
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
(3)	Selskabskapital .....	50.000
	Overkurs ved emission .....	40.903
	Reserve for opskrivning efter indre værdis metode.....	63.011
(4)	Overført underskud.....	-45.366
	Udbytte, afsat .....	0
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>108.548</u>
	 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>	
	Skyldig udbytteskat .....	0
	Mellemregning med datterselskab.....	89.572
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>89.572</u>
	 <u>PASSIVER I ALT</u> .....	 <u>198.120</u>

(5) Ejerforhold

NOTERPERSONALEFORHOLD:

Selskabet har i den forløbne periode beskæftiget en direktør.

Der er ikke udbetalt gage eller andre vederlag.

Gennemsnitligt antal ansatte 1

(1) ANDRE EKSTERNE UDGIFTER:

Revision.....	2.813
Skattekontoen .....	0
Diverse .....	<u>140</u>
<u>ANDRE EKSTERNE UDGIFTER I ALT</u> .....	<u>2.953</u>

(2) KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHEDER

Selskabet besidder nom. Kr. 80.000 anparter i dattervirksomheden

CASP ELEKTRONIK ApS, Trondhjemsgade 4, 2100 København Ø

Den bogførte værdi fremkommer således:

Anskaffelsessum 1. januar 2022.....	<u>735.761</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2022.....	<u>97.810</u>

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Udbytte</u>
CASP ELEKTRONIK ApS	København	100%	95.332	-2.106	0

(3) Selskabskapital

Anpartskapitalen på kr. 50.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr. 100 eller multipla heraf.

(4) Overført underskud

Overført ifølge resultatdisponering .....	<u>-5.862</u>
	<u>-5.862</u>

(5) Ejerforhold

Anpartshavere, der ejer over 10% af anpartskapitalen:

Direktør Christina Theis Christensen, Trondhjemsgade 4, 2100 København Ø